Bulletin: A1A A1A 68000

Decoder type LokSound 5

Address

3

Manufacturer Bastiani
Project number 68000
Project version 1

Moteur Sulzer 12 LVA 24 enregistré sur la A1A A1A 68081 préservée
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Function

Feux blancs

Moteur Sulzer 68081
Acceleration a vide
Desserrage frein direct
Klaxon 1 ton

Klaxon 2 tons

Mode Manoeuvre

Klaxon AG

Klaxon GA

Klaxon AGA

Frein & main

Crissement rails

Attelage simple

Dételage simple
Allumage du 3e feu blanc
Boite a leviers

Sifflet chef de gare
Annonce départ ancienne

Annonce arrivée a Lyon 3 jingles
(CVv155=0,10u?2)

Feux rouges
Eclairage cabine
Muet

Not in use

Not in use

Not in use

Not in use

Sound slots
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Volume CVs

259
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Volume values

128

128
128
128

128
128
128
128
128
128
128

128
128
128
128



F26 Not in use
F27 Not in use
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